
UCHWAŁA NR XLVIII/349/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki podstawowej za usługę komunalną polegającą na 
bezpośrednim i pośrednim odprowadzaniu wód opadowych i roztopowych do systemów zamkniętej bądź 

otwartej kanalizacji deszczowej i zasad jej ustalania 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), art. 18 ust. 2, pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/337/21 Rady Miejskiej w Warce z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia stawki podstawowej za usługę komunalną polegającą na bezpośrednim i pośrednim 
odprowadzaniu wód opadowych i roztopowych do systemów zamkniętej bądź otwartej kanalizacji 
deszczowej i zasad jej ustalania (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 7.12.2021 r. poz. 11041) w § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się stawkę podstawową stanowiącą kwotę bazową do 
obliczenia opłaty za usługę polegającą na odprowadzeniu wód opadowych i roztopowych 
odprowadzanych siecią kanalizacji deszczowej z nieruchomości objętych zlewnią kanalizacji 
deszczowej na terenie miasta Warka w wysokości: netto 1,53 zł/m2/rok powierzchni o trwałej 
nawierzchni.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki i Prezesowi Zakładu Usług 
Komunalnych w Warce Spółka z o. o. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Warce, po ponownym przeanalizowaniu zasad naliczania „opłaty deszczowej”, a także 
po uwzględnieniu ostatnich podwyżek w tej materii oraz na wniosek jednego z głównych odbiorców tej 
usługi postanowiła utrzymać stawkę opłaty obowiązującą w 2021 r. na najbliższe miesiące. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

